АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2021  № 339

 пгт Оричи

Об определении способа формирования фонда капитального ремонта
многоквартирных домов, расположенных на территории

Оричевского городского поселения

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации, администрация Оричевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта

многоквартирных домов, расположенных на территории Оричевского

городского поселения, собственники помещений которых не выбрали в

установленный срок способ формирования фонда капитального ремонта или

выбранный ими способ не был реализован в установленный срок, способом

перечисления взносов за капитальный ремонт на счет регионального

оператора – некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта

общего имущества многоквартирных домов в Кировской области». Список

многоквартирных домов прилагается.

2. Опубликовать настоящее постановление.

Глава администрации

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева

 2

    Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Оричевского городского поселения

от   17.11.2021  № 339

№

п/п

Район Населенный

пункт

Адрес МКД Лицо, осуществляющее управление

многоквартирным домом, его адрес и телефон

1 Оричевский район пгт Оричи ул. Карла Маркса, д. 18а

непосредственный способ управления,

старший по дому Сипачёва Анна Дмитриевна

адрес: 612080, Кировская область, Оричевский

район, пгт Оричи, ул. Карла Маркса, д.18а кв. 1
обслуживающая организация ООО УК "Архимед"

2 Оричевский район пгт Оричи ул. Комсомольская, д. 42а

ООО УК "АРХИМЕД"

Смехов Андрей Юрьевич, тел. 2-14-93;

адрес: 612080, Кировская Область, Оричевский

район, пгт Оричи, ул. Колхозная, дом 51

3 Оричевский район пгт Оричи ул. Советская, д. 7

ООО «Кировжилсервис»,

Смехов Андрей Юрьевич, тел. 2-6019;

адрес: 612079, Кировская область, Оричевский

район, пгт Лёвинцы, ул. 70-летия Октября,

д. 118